DRW201190AA
W 48 × H 48 mm
模拟计时器
ATN Series
产品手册
ᜢ ᜧ ᜫ
主要特征
• 宽范围电源电压

□45 5.0 +
0
型号构成
AT ❶ ❷ N - ❸
❶ 插头类型
8: 8-pin 插头
11: 11-pin 插头
❸ 电源电压
无标识: 100 - 240 VACᜠ 50 / 60 Hz, 24 - 240 VDCᜡ
1: 12 VDCᜡ
2: 24 VACᜠ 50 / 60 Hz, 24 VDCᜡ
❷ 输出
无标识: 定时 DPDT (2c), 瞬时 SPDT (1c) + 定时 SPDT (1c)
D: 定时 DPDT (2c)
E: 瞬时 SPDT (1c) + 定时 SPDT (1c)
输出动作模式
  ■ AT8N   ■ AT11□N
显示部 输出动作模式
A Power ON Delay
A1 Power ON Delay1 (One-shot 출력)
B Power ON Delay2
F Flicker (OFF Start)
F1 Flicker1 (ON Start)
I Interval
显示部 输出动作模式
A Signal ON Delay
F Flicker (OFF Start)
F1 Flicker1 (ON Start)
C Signal OFF Delay
D Signal ON/OFF Delay
I Interval
时间范围
显示 范围 单位
0.5 0.05 ~ 0.5
SEC / MIN /
HOUR
1 0.1 ~ 1
5 0.5 ~ 5
10 1 ~ 10
显示 范围 单位
0.5 0.5 ~ 5
10H
1 1 ~ 10
5 5 ~ 50
10 10 ~ 100
各部位名称
1
8
4
5
2
7
6
1
2 3
4
5
3
接线图
᜸  注意: 请在'规格'中确认电源电压和控制输出。
  ■ AT8N
• 输出动作模式: A, F • 输出动作模式: A1, B, F1, I
4 5
6
7
81
2
3
- +
SOURCE
- +
4 5
6